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„Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych pozostających bez pracy w powiecie bielskim"
  
Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku Podlaskim w 2023 r. realizował projekt „Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych pozostających bez pracy w powiecie bielskim", współfinansowany z Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027. 
  
Projekt skierowany był do osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Bielsku Podlaskim. 
Głównym celem projektu było zwiększenie zdolności do zatrudnienia osób bezrobotnych, w tym 
znajdujących się w niekorzystnej sytuacji na rynku pracy, w szczególności długotrwale bezrobotnych, 
kobiet, osób z niepełnosprawnościami, osób młodych w wieku 18-29 lat, zwłaszcza z grupy NEET oraz 
osób powyżej 55 roku życia, do końca grudnia 2023 roku poprzez zastosowanie usług i instrumentów 
rynku pracy. 
Udział w projekcie osób młodych do 30 r. ż. każdorazowo był poprzedzony oceną umiejętności 
cyfrowych. W razie potrzeby poziom kompetencji został uzupełniony. 
            
W ramach projektu:

28 osób bezrobotnych odbyło staże,
14 zostało skierowanych na prace interwencyjne,
przyznano 21 dotacji na podjęcie działalności gospodarczej,
5 uczestników skorzystało ze szkoleń/bonów szkoleniowych,
2 osoby bezrobotne podjęły zatrudnienie dzięki bonom na zasiedlenie,
zrealizowano wyposażenie lub doposażenia stanowisk pracy dla 15 osób,
z poradnictwa zawodowego skorzystało 85 uczestników,
zrealizowano pośrednictwo pracy dla 62 osób kierowanych na staże, szkolenia, prace 
interwencyjne i wyposażone stanowiska pracy.

  
Główne rezultaty projektu to:

podjęcie zatrudnienia lub samozatrudnienia przez co najmniej 70 osób, które ukończą udział w 
projekcie,
uzyskanie przez 5 osób kwalifikacji/kompetencji, w tym kwalifikacji z zakresu kompetencji 
cyfrowych i zielonych miejsc pracy.

  
Łącznie na realizację projektu przeznaczono w 2023 roku 1 562 096,91 zł, w tym: 
  
- 1 327 782,37 zł pochodziło ze środków wspólnotowych (85%) 
- 234 314,54 zł stanowiło wkład krajowy (15%) 
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